
UnivIS - Raumplan
FL2/01.01

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Macht - Religion -
Kultur. Der Beitrag
der Weltreligionen
zur Weltkultur

12:15 - 13:45

Das biblische
Hebräisch: erster
Schritt (Tutorium zur
Bibelkunde)

12:15 - 13:45

Hebräisch
(ab 1.5.)

16:15 - 17:45

Biblisches Hebräisch I

18:15 - 19:45

^%Ñ^…Ù^¢�Ñ^%Ñ^…Ù^¢�"�—g&—B�"t—g&—B�”•
(Ivrit Angebot für
Hörer aller
Fakultäten, ZIS)

Di

10:15 - 11:45

Modernes Hebräisch
II

12:15 - 13:45

Biblisches Hebräisch I

12:15 - 13:45

Hebräisch für
Fortgeschrittene

14:00 - 18:00

Sitzung des
Personalrates
(nur 2.5.)

14:00 - 18:00

Sitzung des
Personalrates
(nur 16.5.)

14:00 - 18:00

Sitzung des
Personalrates
(nur 30.5.)

14:00 - 18:00

Sitzung des
Personalrates
(nur 13.6.)

14:00 - 18:00

Sitzung des
Personalrates
(nur 27.6.)

14:00 - 18:00

Sitzung des
Personalrates
(nur 11.7.)

14:00 - 18:00

Sitzung des
Personalrates
(nur 25.7.)

Mi

08:15 - 09:45

Mitgliederversammlung
ZIS
(nur 26.7.)

18:00 - 20:00

Islam und religiöse
Minderheiten im
gegenwärtigen
Ägypten

Do

14:15 - 15:45

Examensübung:
Neufranzösische
Textaufgaben

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ilker Cincil (App. 1732,
ilker.cincil@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Stand: Samstag, 03 August 2024 18:42:58


