## UnivIS - Raumplan FL2/01.01

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:15 - 09:45		
09:00			Mitgliederversammlung ZIS (nur 26.7.)		
10:00	10:00 - 12:00 Macht - Religion -	10:15 - 11:45 Modernes Hebräisch			
11:00	Kultur. Der Beitrag der Weltreligionen zur Weltkultur	II			
12:00	12:15 - 13:45  Das biblische  Hebräisch: erster  Schritt (Tutorium zur	12:15 - 13:45 <b>Biblisches Hebräisch I</b> 12:15 - 13:45			
13:00	Bibelkunde) 12:15 - 13:45 Hebräisch (ab 1.5.)	Hebräisch für Fortgeschrittene			
14:00		14:00 - 18:00 Sitzung des Personalrates (nur 2.5.) 14:00 - 18:00 Sitzung des Personalrates		14:15 - 15:45 Examensübung: Neufranzösische Textaufgaben	
15:00		(nur 16.5.)  14:00 - 18:00  Sitzung des  Personalrates (nur 30.5.)  14:00 - 18:00  Sitzung des			
16:00	16:15 - 17:45 Biblisches Hebräisch I	Personalrates (nur 13.6.)  14:00 - 18:00  Sitzung des Personalrates (nur 27.6.)  14:00 - 18:00			
17:00		Sitzung des Personalrates (nur 11.7.)  14:00 - 18:00  Sitzung des Personalrates (nur 25.7.)			
18:00	18:15 - 19:45 ^%Ñ^Ù^¢ Ñ^%Ñ^ (Ivrit Angebot für Hörer aller Fakultäten, ZIS)	Ù^¢ '' —g&—B ''t—g&–	Islam und religiöse Minderheiten im gegenwärtigen Ägypten		